
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 153/2019 del 21-05-2019

 
 

OGGETTO
RINNOVO DEL MODULO NEWS E MODULO DI
APPROFONDIMENTO SUL SITO PARKS.IT, ANNO 2019-2020,
IMPEGNO DI SPESA CIG Z9B2879C0F

 
 

IL DIRETTORE
 

 
 

CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2019 con
Deliberazione del Consiglio Direttivo n.39/2018 del 29/10/2018 e che con nota del
Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare - Divisione II prot.
0003717/PNM - 20/02/2019, assunta a protocollo dell’Ente il 20/02/2019 con n.983, il
provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;
 
PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di previsione 2019 il Cap. 11320 “Campagna
di comunicazione ed informazione sul Parco” appartenente all’ UPB 1.2.1.1 che
presenta la necessaria copertura finanziaria prevista con il presente atto;
 
VISTA l’interesse dell'Ente di dare maggiore visibilità delle proprie attività ed
informazioni verso tutti gli utenti che visitano il sito www.parks.it;
 
VISTO che occorre procedere al rinnovo del modulo di approfondimento e del modulo
news sul sito parks.it per il periodo dal 01/05/2019 al 30/04/2020 con la società
“Comunicazione” di Massimo Piraccini, sita a Forlì (Fo) alla via Golfarelli 90, P.IVA
01321360404 già contattata per i precedenti aggiornamenti e rinnovi dei moduli al
costo di € 500,00 più Iva per il modulo News  ed al costo di € 1.100,00 più Iva per il
modulo Approfondimento con traduzione in inglese, francese e tedesco dei vari
contenuti;
 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente che agli articoli 30 e
32 disciplinano l’impegno e la liquidazione delle spese;
 

1/2



Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 

DI IMPEGNARE la somma di € 1.952,00 comprensivo di Iva a favore della società
“Comunicazione” di Massimo Piraccini, sita a Forlì (Fo) alla via Golfarelli 90, P.IVA
01321360404 per il rinnovo del modulo approfondimento e del modulo news per il
periodo dal 01/05/2019 al 30/04/2020, sul sito parks.it sul Cap. 11320 “Campagna di
comunicazione ed informazione sul Parco”, appartenente all'U.P.B. 1.2.1.1, del Bilancio
di previsione 2019 regolarmente approvato, CIG Z9B2879C0F;
 
DI RISERVARSI con successivo provvedimento la liquidazione ed il pagamento sul
predetto capitolo del relativo impegno di spesa al ricevimento delle fatture.
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di
ottemperare alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del
Parlamento europeo e del Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta
contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.
 
 
 

 IL DIRETTORE
  F.TO DOMENICO NICOLETTI 
 
 
 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE
  DOMENICO NICOLETTI

 

2/2


